
LIGNE 1 IUT / NAYRAC - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi      Horaires été 
 
Les Jardins de l'Hôpital  07:44 09:04 09:49 10:55 11:42 12:25 13:17 14:36 16:29 17:17 18:09 
Hôpital - Esplanade M. Malvy  07:44 09:04 09:49 10:55 11:42 12:25 13:17 14:36 16:29 17:17 18:09 
Parrine Basse  07:45 09:05 09:50 10:56 11:43 12:26 13:18 14:37 16:30 17:18 18:10 
Pons  07:46 09:06 09:51 10:57 11:44 12:27 13:19 14:38 16:31 17:19 18:11 
Tillet  07:46 09:06 09:51 10:57 11:44 12:27 13:19 14:38 16:31 17:19 18:11 
Pinquié  07:47 09:07 09:52 10:58 11:45 12:28 13:20 14:39 16:32 17:20 18:12 
Centre des Impôts  07:47 09:07 09:52 10:58 11:45 12:28 13:20 14:39 16:32 17:20 18:12 
Les Miattes  07:48 09:08 09:53 10:59 11:46 12:29 13:21 14:40 16:33 17:21 18:13 
La Pintre  07:50 09:10 09:55 11:01 11:48 12:31 13:23 14:42 16:35 17:23 18:15 
Ancienne Gendarmerie  07:51 09:11 09:56 11:02 11:49 12:32 13:24 14:43 16:36 17:24 18:16 
IUT  07:53 09:13 09:58 11:04 11:51 12:34 13:26 14:45 16:38 17:26 18:18 
Ecureuils  07:55 09:15 10:00 11:06 11:53 12:36 13:28 14:47 16:40 17:28 18:20 
Genévriers  07:56 09:16 10:01 11:07 11:54 12:37 13:29 14:48 16:41 17:29 18:21 
Nayrac 07:14 07:57 09:17 10:02 11:08 11:55 12:38 13:30 14:49 16:42 17:30 18:22 
Ecureuils 07:15 07:58 09:18 10:03 11:09 11:56 12:39 13:31 14:50 16:43 17:31 18:23 
IUT 07:16 07:59 09:19 10:04 11:10 11:57 12:40 13:32 14:51 16:44 17:32 18:24 
Ancienne Gendarmerie 07:17 08:00 09:20 10:05 11:11 11:58 12:41 13:33 14:52 16:45 17:33 18:25 
La Pintre 07:18 08:01 09:21 10:06 11:12 11:59 12:42 13:34 14:53 16:46 17:34 18:26 
Les Miattes 07:19 08:02 09:22 10:07 11:13 12:00 12:43 13:35 14:54 16:47 17:35 18:27 
Centre des Impôts 07:20 08:03 09:23 10:08 11:14 12:01 12:44 13:36 14:55 16:48 17:36 18:28 
Pinquié 07:21 08:04 09:24 10:09 11:15 12:02 12:45 13:37 14:56 16:49 17:37 18:29 
Tillet 07:21 08:04 09:24 10:09 11:15 12:02 12:45 13:37 14:56 16:49 17:37 18:29 
Pons 07:22 08:05 09:25 10:10 11:16 12:03 12:46 13:38 14:57 16:50 17:38 18:30 
Parrine Basse 07:23 08:06 09:26 10:11 11:17 12:04 12:47 13:39 14:58 16:51 17:39 18:31 
Hôpital - Esplanade M. Malvy 07:23 08:06 09:26 10:11 11:17 12:04 12:47 13:39 14:58 16:51 17:39 18:31 
Les Jardins de l'Hôpital 07:24 08:07 09:27 10:12 11:18 12:05 12:48 13:40 14:59 16:52 17:40 18:32 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 4 5 4 9 9 4 9 4 4 4 4 4 

Le samedi 12 6 5 9 1 6 4 9 11 2 11 6 
 



LIGNE 2 BOUT DES CRETES - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi  Horaires été 
 

 sauf 
samedi    sauf 

samedi     

Les Jardins de l'Hôpital 08:32 09:29 10:44 12:38 13:14 14:25 15:45 17:07 19:12 
Hôpital - Esplanade M. Malvy 08:32 09:29 10:44 12:38 13:14 14:25 15:45 17:07 19:12 
Parrine Basse 08:33 09:30 10:45 12:39 13:15 14:26 15:46 17:08 19:13 
Pasteur 08:34 09:31 10:46 12:40 13:16 14:27 15:47 17:09 19:14 
Hauteval 08:34 09:31 10:46 12:40 13:16 14:27 15:47 17:09 19:14 
Pagnol 08:35 09:32 10:47 12:41 13:17 14:28 15:48 17:10 19:15 
La Rode 08:36 09:33 10:48 12:42 13:18 14:29 15:49 17:11 19:16 
Les Crêtes 08:37 09:34 10:49 12:43 13:19 14:30 15:50 17:12 19:17 
Bout des Crêtes 08:37 09:34 10:49 12:43 13:19 14:30 15:50 17:12 19:17 
La Rode 08:38 09:35 10:50 12:44 13:20 14:31 15:51 17:13 19:18 
Beau Site 08:39 09:36 10:51 12:45 13:21 14:32 15:52 17:14 19:19 
Delpuech 08:40 09:37 10:52 12:46 13:22 14:33 15:53 17:15 19:20 
Parrine Haute 08:40 09:37 10:52 12:46 13:22 14:33 15:53 17:15 19:20 
Pasteur 08:41 09:38 10:53 12:47 13:23 14:34 15:54 17:16 19:21 
Parrine Basse 08:42 09:39 10:54 12:48 13:24 14:35 15:55 17:17 19:22 
Maquisards 08:43 09:40 10:55 12:49 13:25 14:36 15:56 17:18 19:23 
Escaliers du Calvaire / Paul Bert 08:44 09:41 10:56 12:50 13:26 14:37 15:57 17:19 19:24 
Les Jardins de l'Hôpital 08:45 09:42 10:57 12:51 13:27 14:38 15:58 17:20 19:25 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 3 7 5 4 5 3 5 9  

Le samedi  1 5 9  5 9 6  
 



LIGNE 3 VIDAILLAC - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au vendredi  Horaires été 
   Le samedi, la ligne 3 est remplacée par la Navette Centre-Ville 

 
Les Jardins de l'Hôpital 08:49 11:31 12:26 14:41 16:21 17:43 
Hôpital - Esplanade M. Malvy 08:49 11:31 12:26 14:41 16:21 17:43 
Cité Administrative 08:50 11:32 12:27 14:42 16:22 17:44 
Carmes 08:51 11:33 12:28 14:43 16:23 17:45 
Vidaillac 08:52 11:34 12:29 14:44 16:24 17:46 
Silot 08:53 11:35 12:30 14:45 16:25 17:47 
Cimetière 08:53 11:35 12:30 14:45 16:25 17:47 
Marcenac 08:54 11:36 12:31 14:46 16:26 17:48 
Carmes 08:55 11:37 12:32 14:47 16:27 17:49 
Cité Administrative 08:56 11:38 12:33 14:48 16:28 17:50 
Maquisards 08:56 11:38 12:33 14:48 16:28 17:50 
Escaliers du Calvaire / Paul Bert 08:57 11:39 12:34 14:49 16:29 17:51 
Les Jardins de l'Hôpital 08:58 11:40 12:35 14:50 16:30 17:52 

Puis desserte de la ligne n° 4 10* 5 7 8 5 
 
* La ligne 10 ne circule que les jours scolaires (3 au 7 juillet)



LIGNE 4 COLLEGE MASBOU - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi        Horaires été 
 

  sauf 
samedi                  

Les Jardins de l'Hôpital 07:24 07:40 08:39 09:01 09:30 10:24 10:36 10:52 11:42 12:07 12:58 13:43 15:02 15:52 16:11 16:58 17:43 18:33 19:03 
Palais de Justice 07:25 07:41 08:40 09:02 09:31 10:25 10:37 10:53 11:43 12:08 12:59 13:44 15:03 15:53 16:12 16:59 17:44 18:34 19:04 
La Raison 07:26 07:42 08:41 09:03 09:32 10:26 10:38 10:54 11:44 12:09 13:00 13:45 15:04 15:54 16:13 17:00 17:45 18:35 19:05 
Les Tours 07:27 07:43 08:42 09:04 09:33 10:27 10:39 10:55 11:45 12:10 13:01 13:46 15:05 15:55 16:14 17:01 17:46 18:36 19:06 
Terrasses du Puy 07:28 07:44 08:43  09:34  10:40   12:11 13:02 13:47 15:06 15:56 16:15 17:02 17:47 18:37 19:07 
Place Champollion    09:05  10:28  10:56 11:46           
Foirail 07:28 07:44 08:43 09:06 09:34 10:29 10:40 10:57 11:47 12:11 13:02 13:47 15:06 15:56 16:15 17:02 17:47 18:37 19:07 
Cimetière 07:29 07:45 08:44 09:07 09:35 10:30 10:41 10:58 11:48 12:12 13:03 13:48 15:07 15:57 16:16 17:03 17:48 18:38 19:08 
H.L.M. Montviguier 07:30 07:46 08:45 09:08 09:36 10:31 10:42 10:59 11:49 12:13 13:04 13:49 15:08 15:58 16:17 17:04 17:49 18:39 19:09 
Salvy 07:30 07:46 08:45 09:08 09:36 10:31 10:42 10:59 11:49 12:13 13:04 13:49 15:08 15:58 16:17 17:04 17:49 18:39 19:09 
Laurensou 07:31 07:47 08:46 09:09 09:37 10:32 10:43 11:00 11:50 12:14 13:05 13:50 15:09 15:59 16:18 17:05 17:50 18:40 19:10 
Labry 07:32 07:48 08:47 09:10 09:38 10:33 10:44 11:01 11:51 12:15 13:06 13:51 15:10 16:00 16:19 17:06 17:51 18:41 19:11 
Collège Masbou 07:33 07:49 08:48 09:11 09:39 10:34 10:45 11:02 11:52 12:16 13:07 13:52 15:11 16:01 16:20 17:07 17:52 18:42 19:12 
Salvy 07:34 07:50 08:49 09:12 09:40 10:35 10:46 11:03 11:53 12:17 13:08 13:53 15:12 16:02 16:21 17:08 17:53 18:43 19:13 
H.L.M. Montviguier 07:34 07:50 08:49 09:12 09:40 10:35 10:46 11:03 11:53 12:17 13:08 13:53 15:12 16:02 16:21 17:08 17:53 18:43 19:13 
Cimetière 07:35 07:51 08:50 09:13 09:41 10:36 10:47 11:04 11:54 12:18 13:09 13:54 15:13 16:03 16:22 17:09 17:54 18:44 19:14 
Foirail 07:36 07:52 08:51 09:14 09:42 10:37 10:48 11:05 11:55 12:19 13:10 13:55 15:14 16:04 16:23 17:10 17:55 18:45 19:15 
Terrasses du Puy 07:36 07:52 08:51 09:14 09:42 10:37 10:48 11:05 11:55 12:19 13:10 13:55 15:14 16:04 16:23 17:10 17:55 18:45 19:15 
Les Tours 07:37 07:53 08:52 09:15 09:43 10:38 10:49 11:06 11:56 12:20 13:11 13:56 15:15 16:05 16:24 17:11 17:56 18:46 19:16 
La Raison 07:38 07:54 08:53 09:16 09:44 10:39 10:50 11:07 11:57 12:21 13:12 13:57 15:16 16:06 16:25 17:12 17:57 18:47 19:17 
Palais de Justice 07:39 07:55 08:54 09:17 09:45 10:40 10:51 11:08 11:58 12:22 13:13 13:58 15:17 16:07 16:26 17:13 17:58 18:48 19:18 
Les Jardins de l'Hôpital 07:40 07:56 08:55 09:18 09:46 10:41 10:52 11:09 11:59 12:23 13:14 13:59 15:18 16:08 16:27 17:14 17:59 18:49 19:19 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 4 9 1 8 1 8 1 7 9 1 2 8 9 4 1 1 1 11 9 

Le samedi 9  1 2 6 4 1 6 4 5 1 6 11 4 5 9 9 5  
 



LIGNE 5 L’OREE DU BOIS PANAFE - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au vendredi  Horaires été 
 
Les Jardins de l'Hôpital 07:10 08:10 09:34 10:20 11:00 12:37 13:29 14:48 15:59 16:41 17:54 18:52 
Rue de la République 07:12 08:12 09:36 10:22 11:02 12:39 13:31 14:50 16:01 16:43 17:56 18:54 
Place Champollion 07:13 08:13 09:37 10:23 11:03 12:40 13:32 14:51 16:02 16:44 17:57 18:55 
Foirail 07:14 08:14 09:38 10:24 11:04 12:41 13:33 14:52 16:03 16:45 17:58 18:56 
HLM Bataillé 07:15 08:15 09:39 10:25 11:05 12:42 13:34 14:53 16:04 16:46 17:59 18:57 
Résidence Bataillé 07:16 08:16 09:40 10:26 11:06 12:43 13:35 14:54 16:05 16:47 18:00 18:58 
Bruyères 07:17 08:17 09:41 10:27 11:07 12:44 13:36 14:55 16:06 16:48 18:01 18:59 
Croix de Bataillé 07:17 08:17 09:41 10:27 11:07 12:44 13:36 14:55 16:06 16:48 18:01 18:59 
Montheil 07:18 08:18 09:42 10:28 11:08 12:45 13:37 14:56 16:07 16:49 18:02 19:00 
Bois de Bataillé 07:18 08:18 09:42 10:28 11:08 12:45 13:37 14:56 16:07 16:49 18:02 19:00 
Panafé 07:19 08:19 09:43 10:29 11:09 12:46 13:38 14:57 16:08 16:50 18:03 19:01 
L'Orée du Bois Panafé 07:20 08:20 09:44 10:30 11:10 12:47 13:39 14:58 16:09 16:51 18:04 19:02 
La Santa 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Lotissement des Chênes 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Chemin des Bruyères 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Bruyères 07:22 08:22 09:46 10:32 11:12 12:49 13:41 15:00 16:11 16:53 18:06 19:04 
Résidence Bataillé 07:22 08:22 09:46 10:32 11:12 12:49 13:41 15:00 16:11 16:53 18:06 19:04 
HLM Bataillé 07:23 08:23 09:47 10:33 11:13 12:50 13:42 15:01 16:12 16:54 18:07 19:05 
Terrasses du Puy 07:23 08:23 09:47 10:33 11:13 12:50 13:42 15:01 16:12 16:54 18:07 19:05 
Place Champollion 07:26 08:26 09:50 10:36 11:16 12:53 13:45 15:04 16:15 16:57 18:10 19:08 
Rue de la République 07:27 08:27 09:51 10:37 11:17 12:54 13:46 15:05 16:16 16:58 18:11 19:09 
Les Jardins de l'Hôpital 07:29 08:29 09:53 10:39 11:19 12:56 13:48 15:07 16:18 17:00 18:13 19:11 

Puis desserte de la ligne n° 7 2 11 2 6 7 9 6 6 2 9 2 
 



LIGNE 5 L’OREE DU BOIS PANAFE - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, le samedi  Horaires été 
 
Les Jardins de l'Hôpital 07:10 08:10 09:34 10:20 11:00 12:37 13:29 14:48 15:59 16:41 17:54 18:52 
Palais de Justice 07:11 08:11 09:35 10:21 11:01 12:38 13:30 14:49 16:00 16:42 17:55 18:53 
La Raison 07:12 08:12 09:36 10:22 11:02 12:39 13:31 14:50 16:01 16:43 17:56 18:54 
Les Tours 07:12 08:12 09:36 10:22 11:02 12:39 13:31 14:50 16:01 16:43 17:56 18:54 
Place Champollion 07:14 08:14 09:38 10:24 11:04 12:41 13:33 14:52 16:03 16:45 17:58 18:56 
Foirail 07:15 08:15 09:39 10:25 11:05 12:42 13:34 14:53 16:04 16:46 17:59 18:57 
HLM Bataillé 07:16 08:16 09:40 10:26 11:06 12:43 13:35 14:54 16:05 16:47 18:00 18:58 
Résidence Bataillé 07:16 08:16 09:40 10:26 11:06 12:43 13:35 14:54 16:05 16:47 18:00 18:58 
Bruyères 07:17 08:17 09:41 10:27 11:07 12:44 13:36 14:55 16:06 16:48 18:01 18:59 
Croix de Bataillé 07:17 08:17 09:41 10:27 11:07 12:44 13:36 14:55 16:06 16:48 18:01 18:59 
Montheil 07:18 08:18 09:42 10:28 11:08 12:45 13:37 14:56 16:07 16:49 18:02 19:00 
Bois de Bataillé 07:18 08:18 09:42 10:28 11:08 12:45 13:37 14:56 16:07 16:49 18:02 19:00 
Panafé 07:19 08:19 09:43 10:29 11:09 12:46 13:38 14:57 16:08 16:50 18:03 19:01 
L'Orée du Bois Panafé 07:20 08:20 09:44 10:30 11:10 12:47 13:39 14:58 16:09 16:51 18:04 19:02 
La Santa 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Lotissement des Chênes 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Chemin des Bruyères 07:21 08:21 09:45 10:31 11:11 12:48 13:40 14:59 16:10 16:52 18:05 19:03 
Bruyères 07:22 08:22 09:46 10:32 11:12 12:49 13:41 15:00 16:11 16:53 18:06 19:04 
Résidence Bataillé 07:22 08:22 09:46 10:32 11:12 12:49 13:41 15:00 16:11 16:53 18:06 19:04 
HLM Bataillé 07:23 08:23 09:47 10:33 11:13 12:50 13:42 15:01 16:12 16:54 18:07 19:05 
Terrasses du Puy 07:23 08:23 09:47 10:33 11:13 12:50 13:42 15:01 16:12 16:54 18:07 19:05 
Les Tours 07:24 08:24 09:48 10:34 11:14 12:51 13:43 15:02 16:13 16:55 18:08 19:06 
La Raison 07:25 08:25 09:49 10:35 11:15 12:52 13:44 15:03 16:14 16:56 18:09 19:07 
Palais de Justice 07:27 08:27 09:51 10:37 11:17 12:54 13:46 15:05 16:16 16:58 18:11 19:09 
Les Jardins de l'Hôpital 07:29 08:29 09:53 10:39 11:19 12:56 13:48 15:07 16:18 17:00 18:13 19:11 

Puis desserte de la ligne n° 1 9 11 2 9 6 11 6 6 1 4 2 
 



LIGNE 6 HLM BATAILLE - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi  Horaires été 
 

Jours de fonctionnement Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Sa Lu-Sa 
Les Jardins de l'Hôpital 08:17 09:09 09:59 11:22 12:19 13:17 14:12 15:10 16:21 17:27 18:34 
Palais de Justice 08:18 09:10 10:00 11:23 12:20 13:18 14:13 15:11 16:22 17:28 18:35 
La Raison 08:19 09:11 10:01 11:24 12:21 13:19 14:14 15:12 16:23 17:29 18:36 
Les Tours 08:19 09:11 10:01 11:24 12:21 13:19 14:14 15:12 16:23 17:29 18:36 
Place Champollion 08:21 09:13 10:03 11:26 12:23 13:21 14:16 15:14 16:25 17:31 18:38 
Foirail 08:22 09:14 10:04 11:27 12:24 13:22 14:17 15:15 16:26 17:32 18:39 
La Capelette 08:23 09:15 10:05 11:28 12:25 13:23 14:18 15:16 16:27 17:33 18:40 
Résidence Bataillé 08:24 09:16 10:06 11:29 12:26 13:24 14:19 15:17 16:28 17:34 18:41 
Bruyères 08:25 09:17 10:07 11:30 12:27 13:25 14:20 15:18 16:29 17:35 18:42 
Grand Figeac 08:26 09:18 10:08 11:31 12:28 13:26 14:21 15:19 16:30 17:36 18:43 
Roques 08:27 09:19 10:09 11:32 12:29 13:27 14:22 15:20 16:31 17:37 18:44 
Rubis 08:27 09:19 10:09 11:32 12:29 13:27 14:22 15:20 16:31 17:37 18:44 
Segala 08:28 09:20 10:10 11:33 12:30 13:28 14:23 15:21 16:32 17:38 18:45 
H.L.M. Bataillé 08:29 09:21 10:11 11:34 12:31 13:29 14:24 15:22 16:33 17:39 18:46 
Terrasses du Puy 08:30 09:22 10:12 11:35 12:32 13:30 14:25 15:23 16:34 17:40 18:47 
Les Tours 08:31 09:23 10:13 11:36 12:33 13:31 14:26 15:24 16:35 17:41 18:48 
La Raison 08:32 09:24 10:14 11:37 12:34 13:32 14:27 15:25 16:36 17:42 18:49 
Palais de Justice 08:33 09:25 10:15 11:38 12:35 13:33 14:28 15:26 16:37 17:43 18:50 
Les Jardins de l'Hôpital 08:34 09:26 10:16 11:39 12:36 13:34 14:29 15:27 16:38 17:44 18:51 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 8 2 4 4  10* 11 11 5  5 

Le samedi  4 5 4 2 4 11 2 4 5 4 
 
* La ligne 10 ne circule que les jours scolaires (3 au 7 juillet) 



LIGNE 7 GARE SNCF - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au vendredi  Horaires été 
    Le samedi, la ligne 7 est remplacée par la Navette Centre-Ville 

 
Les Jardins de l'Hôpital 07:31 08:25 09:45 11:11 13:03 14:57 15:45 17:48 18:37 
Palais de Justice 07:32 08:26 09:46 11:12 13:04 14:58 15:46 17:49 18:38 
Carrefour Saint-Martin 07:33 08:27 09:47 11:13 13:05 14:59 15:47 17:50 18:39 
Pont SNCF 07:34 08:28 09:48 11:14 13:06 15:00 15:48 17:51 18:40 
Gare SNCF 07:35 08:29 09:49 11:15 13:07 15:01 15:49 17:52 18:41 
Clemenceau - Font Redonde 07:35 08:29 09:49 11:15 13:07 15:01 15:49 17:52 18:41 
Victor Hugo 07:36 08:30 09:50 11:16 13:08 15:02 15:50 17:53 18:42 
Pont du Pin 07:38 08:32 09:52 11:18 13:10 15:04 15:52 17:55 18:44 
Les Tours 07:39 08:33 09:53 11:19 13:11 15:05 15:53 17:56 18:45 
La Raison 07:40 08:34 09:54 11:20 13:12 15:06 15:54 17:57 18:46 
Palais de Justice 07:41 08:35 09:55 11:21 13:13 15:07 15:55 17:58 18:47 
Les Jardins de l'Hôpital 07:42 08:36 09:56 11:22 13:14 15:08 15:56 17:59 18:48 

Puis desserte de la ligne n° 1 4 6 3 6 11 9 10* 8 
 
* La ligne 10 ne circule que les jours scolaires (3 au 7 juillet) 
 



LIGNE 8 STADE DE LONDIEU - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au vendredi Horaires été 
       Le samedi, la ligne 8 est remplacée par la Navette Centre-Ville 

 
Les Jardins de l'Hôpital 08:36 09:21 10:41 14:02 15:25 16:32 18:51 
Palais de Justice 08:37 09:22 10:42 14:03 15:26 16:33 18:52 
Gare Routière 08:38 09:23 10:43 14:04 15:27 16:34 18:53 
Pont du Gua 08:39 09:24 10:44 14:05 15:28 16:35 18:54 
Bugat 08:40 09:25 10:45 14:06 15:29 16:36 18:55 
Stade de Londieu 08:41 09:26 10:46 14:07 15:30 16:37 18:56 
Bugat 08:42 09:27 10:47 14:08 15:31 16:38 18:57 
Pont du Gua 08:43 09:28 10:48 14:09 15:32 16:39 18:58 
Gare Routière 08:44 09:29 10:49 14:10 15:33 16:40 18:59 
Palais de Justice 08:45 09:30 10:50 14:11 15:34 16:41 19:00 
Les Jardins de l'Hôpital 08:46 09:31 10:51 14:12 15:35 16:42 19:01 

Puis desserte de la ligne n° 9 5 4 9 7 10* 4 
 
* La ligne 10 ne circule que les jours scolaires (3 au 7 juillet) 
 



LIGNE 9 RATIER FIGEAC - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi    Horaires été 
 

 sauf 
samedi              

Les Jardins de l'Hôpital 07:23 08:04 08:48 10:15 11:21 12:02 12:53 13:50 14:15 15:34 16:01 17:22 18:16 19:19 
Rue du Gua 07:24 08:05 08:49 10:16 11:22 12:03 12:54 13:51 14:16 15:35 16:02 17:23 18:17 19:20 
Maison de la Formation 07:24 08:05 08:49 10:16 11:22 12:03 12:54 13:51 14:16 15:35 16:02 17:23 18:17 19:20 
Bertrandy 07:25 08:06 08:50 10:17 11:23 12:04 12:55 13:52 14:17 15:36 16:03 17:24 18:18 19:21 
La Pintre 07:26 08:07 08:51 10:18 11:24 12:05 12:56 13:53 14:18 15:37 16:04 17:25 18:19 19:22 
Centre Commercial 07:26 08:07 08:51 10:18 11:24 12:05 12:56 13:53 14:18 15:37 16:04 17:25 18:19 19:22 
Zone Commerciale 07:27 08:08 08:52 10:19 11:25 12:06 12:57 13:54 14:19 15:38 16:05 17:26 18:20 19:23 
Ratier 07:29 08:10 08:54 10:21 11:27 12:08 12:59 13:56 14:21 15:40 16:07 17:28 18:22 

 

Ratier 3 07:30 08:11 08:55 10:22 11:28 12:09 13:00 13:57 14:22 15:41 16:08 17:29 18:23 
Ratier 2 07:31 08:12 08:56 10:23 11:29 12:10 13:01 13:58 14:23 15:42 16:09 17:30 18:24 
Lafarrayrie 07:32 08:13 08:57 10:24 11:30 12:11 13:02 13:59 14:24 15:43 16:10 17:31 18:25 
Zone Commerciale 07:33 08:14 08:58 10:25 11:31 12:12 13:03 14:00 14:25 15:44 16:11 17:32 18:26 
Centre Commercial 07:33 08:14 08:58 10:25 11:31 12:12 13:03 14:00 14:25 15:44 16:11 17:32 18:26 
La Pintre 07:34 08:15 08:59 10:26 11:32 12:13 13:04 14:01 14:26 15:45 16:12 17:33 18:27 
Bertrandy 07:35 08:16 09:00 10:27 11:33 12:14 13:05 14:02 14:27 15:46 16:13 17:34 18:28 
Maison de la Formation 07:35 08:16 09:00 10:27 11:33 12:14 13:05 14:02 14:27 15:46 16:13 17:34 18:28 
Centre Culturel 07:37 08:18 09:02 10:29 11:35 12:16 13:07 14:04 14:29 15:48 16:15 17:36 18:30 
Hôpital - Esplanade M. Malvy 07:38 08:19 09:03 10:30 11:36 12:17 13:08 14:05 14:30 15:49 16:16 17:37 18:31 
Maquisards 07:39 08:20 09:04 10:31 11:37 12:18 13:09 14:06 14:31 15:50 16:17 17:38 18:32 
Escaliers du Calvaire / Paul Bert 07:40 08:21 09:05 10:32 11:38 12:19 13:10 14:07 14:32 15:51 16:18 17:39 18:33 
Les Jardins de l'Hôpital 07:41 08:22 09:06 10:33 11:39 12:20 13:11 14:08 14:33 15:52 16:19 17:40 18:34 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 10* 7 6 4 1 3 1 11 1 4 3 3 6 

Le samedi  4 6 4 9 1 5 9 1 5 1 4 11 
 
* La ligne 10 ne circule que les jours scolaires (3 au 7 juillet) 
 



LIGNE 10 LA VINADIE - Seulement les jours scolaires (3 au 7 juillet 2023)  Horaires été 
 
Les Jardins de l'Hôpital 07:46 11:45 13:40 16:45 18:03 
Palais de Justice 07:47 11:46 13:41 16:46 18:04 
Carrefour Saint-Martin 07:48 11:47 13:42 16:47 18:05 
Pont SNCF 07:48 11:47 13:42 16:47 18:05 
Eglantiers 07:49 11:48 13:43 16:48 18:06 
Lascombes 07:50 11:49 13:44 16:49 18:07 
Rocantin 07:52 11:51 13:46 16:51 18:09 
Les Combes 07:53 11:52 13:47 16:52 18:10 
ZA de l'Aiguille 07:54 11:53 13:48 16:53 18:11 
Figeac Aéro 07:55 11:54 13:49 16:54 18:12 
APEAI - L'Abeille 07:55 11:54 13:49 16:54 18:12 
La Dausse 07:57 11:56 13:51 16:56 18:14 
La Vinadie 07:59 11:58 13:53 16:58 18:16 
Lycée Agricole 08:02 12:01 13:56 17:01 18:19 
La Dausse 08:05 12:04 13:59 17:04 18:22 
Les Combes 08:08 12:07 14:02 17:07 18:25 
Rocantin 08:09 12:08 14:03 17:08 18:26 
Lascombes 08:11 12:10 14:05 17:10 18:28 
Eglantiers 08:12 12:11 14:06 17:11 18:29 
Pont SNCF 08:13 12:12 14:07 17:12 18:30 
Carrefour Saint-Martin 08:13 12:12 14:07 17:12 18:30 
Palais de Justice 08:14 12:13 14:08 17:13 18:31 
Les Jardins de l'Hôpital 08:15 12:14 14:09 17:14 18:32 

Puis desserte de la ligne n° 6 11 6 11 7 
 



LIGNE 11 LE SURGIE - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi  Horaires été 
 
Jours de fonctionnement Lu-Sa Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Sa Lu-Ve Sa Lu-Sa Lu-Sa 
Les Jardins de l'Hôpital 10:04 12:07 12:17 14:09 14:32 15:09 15:29 17:27 17:42 18:51 19:08 
Cimetière 10:07 12:10 12:20 14:12 14:35 15:12 15:32 17:30 17:45 18:54 19:11 
Foirail 10:08 12:11 12:21 14:13 14:36 15:13 15:33 17:31 17:46 18:55 19:12 
Terrasses du Puy 10:09 12:12 12:22 14:14 14:37 15:14 15:34 17:32 17:47 18:56 19:13 
Pont du Pin 10:10 12:13 12:23 14:15 14:38 15:15 15:35 17:33 17:48 18:57 19:14 
Surgié 10:12 12:15 12:25 14:17 14:40 15:17 15:37 17:35 17:50 18:59 19:16 
Pont du Pin 10:15 12:18 12:28 14:20 14:43 15:20 15:40 17:38 17:53 19:02 19:19 
Les Tours 10:16 12:19 12:29 14:21 14:44 15:21 15:41 17:39 17:54 19:03 19:20 
La Raison 10:17 12:20 12:30 14:22 14:45 15:22 15:42 17:40 17:55 19:04 19:21 
Palais de Justice 10:18 12:21 12:31 14:23 14:46 15:23 15:43 17:41 17:56 19:05 19:22 
Les Jardins de l'Hôpital 10:19 12:22 12:32 14:24 14:47 15:24 15:44 17:42 17:57 19:06 19:23 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 5  2 2 5 8 2 7  11  

Le samedi 4 12  2 4 9 4  1 11  
 
 
La ligne du domaine de Surgié circule uniquement en juillet et août.  
 



LIGNE 12 LE DRAUZOU - FIGEAC AERO - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, du lundi au samedi  Horaires été 
 
ALLER                   RETOUR 
 

Jours de fonctionnement Lu-Ve Lu-Ve Sa Lu-Ve Lu-Sa  Jours de fonctionnement Lu-Sa Lu-Ve Lu-Sa Lu-Ve 

Le Drauzou 6:18 7:03 7:34 7:48 11:33  Figeac Aéro Accueil 12:30 16:30 17:15 18:00 
Ceint d'Eau 6:20 7:05 7:36 7:50 11:35  APEAI L'Abeille 12:30 16:30 17:15 18:00 
Ratier 6:22 7:07 7:38 7:52 11:37  ZA de l'Aiguille H1 12:31 16:31 17:16 18:01 
Zone Commerciale 6:23 7:08 7:39 7:53 11:38  Les Combes 12:32 16:32 17:17 18:02 
Centre Commercial 6:24 7:09 7:40 7:54 11:39  Rocantin 12:33 16:33 17:18 18:03 
La Pintre 6:24 7:09 7:40 7:54 11:39  Lascombes 12:35 16:35 17:20 18:05 
Les Miattes 6:25 7:10 7:41 7:55 11:40  Eglantiers 12:36 16:36 17:21 18:06 
Pinquié 6:26 7:11 7:42 7:56 11:41  Pont SNCF 12:37 16:37 17:22 18:07 
Bertrandy 6:27 7:12 7:43 7:57 11:42  Carrefour Saint-Martin 12:38 16:38 17:23 18:08 
Maison de la Formation 6:28 7:13 7:44 7:58 11:43  Victor Hugo 12:39 16:39 17:24 18:09 
Centre Culturel 6:29 7:14 7:45 7:59 11:44  Pont du Pin 12:41 16:41 17:26 18:11 
Les Jardins de l'Hôpital 6:30 7:15 7:46 8:00 11:45  Les Tours 12:42 16:42 17:27 18:12 
Palais de Justice 6:31 7:16 7:47 8:01 11:46  La Raison 12:43 16:43 17:28 18:13 
La Raison 6:32 7:17 7:48 8:02 11:47  Palais de Justice 12:44 16:44 17:29 18:14 
Les Tours 6:33 7:18 7:49 8:03 11:48  Les Jardins de l'Hôpital 12:45 16:45 17:30 18:15 
Pont du Pin 6:34 7:19 7:50 8:04 11:49  Rue du Gua 12:46 16:46 17:31 18:16 
Victor Hugo 6:36 7:21 7:52 8:06 11:51  Maison de la Formation 12:47 16:47 17:32 18:17 
Carrefour Saint-Martin 6:37 7:22 7:53 8:07 11:52  Bertrandy 12:48 16:48 17:33 18:18 
Pont SNCF 6:38 7:23 7:54 8:08 11:53  Les Miattes 12:48 16:48 17:33 18:18 
Eglantiers 6:39 7:24 7:55 8:09 11:54  Pinquié 12:49 16:49 17:34 18:19 
Lascombes 6:40 7:25 7:56 8:10 11:55  La Pintre 12:50 16:50 17:35 18:20 
Rocantin 6:42 7:27 7:58 8:12 11:57  Centre Commercial 12:51 16:51 17:36 18:21 
Les Combes 6:43 7:28 7:59 8:13 11:58  Zone Commerciale 12:52 16:52 17:37 18:22 
ZA de l'Aiguille H1 6:44 7:29 8:00 8:14 11:59  Ratier 12:53 16:53 17:38 18:23 
APEAI L'Abeille 6:44 7:29 8:00 8:14 11:59  Ceint d'Eau 12:55 16:55 17:40 18:25 
Figeac Aéro Accueil 6:45 7:30 8:01 8:15 12:00  Le Drauzou 12:57 16:57 17:42 18:27 

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi 12 12   12  

Puis desserte 
de la ligne n° 

Du lundi au 
vendredi  12 12 12 

Le samedi   5  11  Le samedi     
 
 



Navette Centre-Ville - Horaires du 1er juillet au 31 août 2023, le samedi  Horaires été 
 
Les Jardins de l'Hôpital 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 

Palais de Justice 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 

Gare Routière 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 

Pont du Gua 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 

Carrefour Saint-Martin 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 

Pont SNCF 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 

Gare SNCF 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 

Clemenceau - Font Redonde 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 

Victor Hugo 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 

Pont du Pin 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 

Place Champollion 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 

Foirail 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 

Cimetière 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 

Silot 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 

Vidaillac 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 

Carmes 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 

Cité Administrative 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 

Hôpital - Esplanade Martin Malvy 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 

Les Jardins de l'Hôpital 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 
 


